vereaü0r
Àriovaldo §oares
§9.9383-8078

eFtq

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
DE ALTANEIRA:

REQUERIMENTO No czr: 12023

Camara MunicipalAltanerra

Câmara l\{unrciPal de Altaneira

sERVIÇos or FRoTCIcoLo uNlcc
o zool,Lt

ApR0wAm0
Data: ob

<iãr\/

t-l-L--t Por:

Em:

)
L

tJlrVt*r:,lv€

ti- / J^oaa
eçn.nsá..lel

O Vereador que esie subscreve, no uso de suas atribuições
legais, Art. 46, inciso lV, da Lei Orgànica tvlunicipal c/c Arts. 98 e 99 e seus
incisos, da Resolução no 0412011 - Regimento lnterno; requer a V. Exa.,
ouvido o Plenário, seja oficiada a Sra. Amanda Luiza Nunes de Almeida,
Presidente da Comissão Permanente de Licítação, requisitando encaminhar a
esta Casa Legislativa, em direcionamento a este subscritor, e/ou aos que mais
interessar possam, cópia integral do procedimento licitatório abaixo descrito,
em meio físico ou digital, preferencialmente digital, nos termos e prazo definido
no Art. 31 da Lei Orgânica do Município de Altaneira:

PROCESSO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO
2023.f 1.08.1, referente a contratação da empresa J G VIANA JUNIOR ME, para
apresentação do Show artístico do cantor Junior Viana durante as festividades de

aniversário do Município de Altaneira, (1811212023).

Referida iniciativa visa instruir eventuais
atividade fiscalizatória de nosso mandato.

procedimentos da

Termos em que,
Pede deferimento.

Sala das Sessões, 05 d dezembro de2023

ereador/PDT
arioval sca ,eira.ce.leq. brl.t! I

Rua Joaquinr Soarcs da trr"i, ioíLW